
РОСКОМНАДЗОР 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Приволжскому федеральному округу на 2015 год 

В связи с прекращением действия по решению учредителей свидетельств о 
регистрации СМИ, п р и к а з ы в а ю : 

1. Исключить из раздела 3.2.1 плана деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Приволжскому федеральному округу на 2015 год (далее - План) 
мероприятия систематического наблюдения в отношении следующих средств 
массовой информации: 

- печатного средства массовой информации газеты «Вестник МГК» 
(ID мероприятия 896462); 

- печатного средства массовой информации журнала «Я покупаю -
Нижний Новгород» (ID мероприятия 896454). 

2. Главному специалисту-эксперту отдела организационной работы 
Н.С. Фытовой внести изменения в электронную версию Плана в ЕИС 
Роскомнадзора не позднее 17.12.2015. 

3. Специалисту-эксперту отдела анализа и координации деятельности 
территориальных управлений Н.Н. Марковой разместить сведения о внесении 
изменений в План на Интернет-странице Управления официального Интернет-
портала Роскомнадзора до 21.12.2015. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

Нижний Новгород 

Врио руководи-

Н.С, Фытова 
(831)4301495 

(подпись, заверенная печатью) (пись, заверен 

В.В. Репин 


